
二零二零/二一學年校本課後學習及支援計劃 

校本津貼 - 活動計劃表 

 

學校名稱 :           基督教粉嶺神召會小學                                                                                                     

負責人姓名 :         王步凌                                         聯絡電話 :          29479966                                      

 

A. 校本津貼受惠學生人數(人頭)預計共 260 名(包括 A. 領取綜援人數： 50 名，B. 學生資助計劃全額津貼人數：200 名及 C. 學校使用酌情權的清貧學生人數：

10 名) B. 獲校本津貼資助/補足費用的各項活動資料 

 
*活動名稱/類別 

 

 

活動目標 

 

成功準則 

(例如:學習成果) 

 

評估方法 

(例如:測試、問卷等) 

 

活動舉辦時期 

/ 日期 

預計獲資助合資格 

學生名額# 

 

預計開支 

($) 

合辦機構/服務供應  

機構名稱 (如適用) 

A B Ｃ 

六藝小狀元 1. 透過各種不同活動，擴 

闊學生視野，豐富多元經

歷  

2. 學習各種技巧 

1. 90%學生定期出席

中國舞的練習  

2. 導師滿意學生學

習表現 

1. 出席率  

2. 老師觀察 

11/2020- 

6/2021 

20 50 10 $10000  

周五全方位 1. 透過各種不同活動，擴 

闊學生視野，豐富多元經

歷  

2. 學習各種技巧 

1. 90%學生定期出席

中國舞的練習  

2. 導師滿意學生學

習表現 

1. 出席率  

2. 老師觀察 

11/2020- 

6/2021 

20 50 10 $10000 學校 

資優小組 透過各種不同資優學習，

擴 闊學生視野，豐富多

元經歷  

 

1. 80%學生能參加資

優的學習 

2. 80%導師滿意學生

學習表現 

1. 出席率  

2. 老師觀察 

11/2020- 

6/2021 

20 50 10 $30000  

樂器訓練班 1. 學習演奏樂器技巧  

2. 培養學生聆聽欣賞音 

樂態度 

1. 80%學生能參加音

樂表演或演奏 

2. 80%導師滿意學生

學習表現 

1. 音樂會 

2. 出席率  

3. 音樂演奏 

11/2020- 

6/2021 

5 10 5 $30000  

活動 

項目總數：   4  

 ＠
學生人次 65 160 35  

**總學生

人次 

260 



備註: 

*活動類別如下：功課輔導、學習技巧訓練、語文訓練、參觀/戶外活動、文化藝術、體育活動、自信心訓練、義工服務、歷奇活動、領袖訓練及社交/溝通技
巧訓練 
@學生人次：上列參加各項活動的受惠學生人數的總和 
**總學生人次：指學生人次(A) + (B) + (C) 的總和 

# 合資格學生: 指(A)領取綜援、(B)學生資助計劃全額津貼及(C)學校使用不超過 25%酌情權的清貧學生 


